Директору ГОУ гимназия № 1549

Комиссаровой Наталье Николаевне

от мамы (папы) ученика (цы) … (ф.и.)

… (ф.и.о. родителя)

Заявление
Прошу разрешить моему(-ей) сыну(дочери), … (ф.и.), ученику(це) 8 «Б» класса, остаться дома в учебный день, 27 мая 2011 г.

Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка на это время беру на себя.

Число.

Подпись.